
Mõnedele selle sõnumi saanud inimestele ei saadeta aadressilt ronne.sara@kullo.ee sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet
selle kohta, miks see on oluline

Tere

Tallinna Huvikeskus Kullo esitab taotluse Kalmuse tee 12 platsi kasutamiseks alates 01.09.2024 - 31.05.2025
kasutamiseks autoõppe platsina. 
Digitaalselt allkirjastatud taotlus asub kirja manuses. 

Lugupidamisega,

Ronne Sära
Tallinna Huvikeskus Kullo
Direktor
ronne@kullo.ee
6646 102
www.kullo.ee

From: "Ronne Sära" <ronne.sara@kullo.ee>
Sent: 04/04/2024 12:29:00

To: "Andrus Kevvai" <andrus.kevvai@rmk.ee>, "Ida-Harjumaa" <ida-harjumaa@rmk.ee>, "Harti Paimets"
<harti.paimets@rmk.ee>

Cc: "Marja Jaanimae-Toniste" <marja.jaanimae-toniste@kullo.ee>, "Voldemar Borkman"
<voldemar.borkman@kullo.ee>

Subject: Taotlus Kalmuse tee 12 platsi kasutamiseks 01.09.2024 - 31.05.2025
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